
 

 

Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной  

услуги «Предоставление земельного участка,  

находящегося в муниципальной собственности,  

или государственная собственность на который не разграничена, 

в безвозмездное пользование», согласно приложению» 

 
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного Кодекса РФ, в 

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города 

Карабаново и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на 

земельные участки физическим и юридическим лицам,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, или государственная собственность на который не разграничена, в 

безвозмездное пользование», согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

города Карабаново - http://www. городкарабаново.рф/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                     И.В. Павлов 

 

 

 

 

 

 

                                                              

           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО      

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От                                                                                                      №  

 

                         От 21.12.2021  
           №  624 

 
                                                                                                                                               

                       

 

 

   От 10.06.2022 

         

 

  №  232 


